
 

 

COMUNE DI PALOMONTE  
PROVINCIA DI SALERNO  

  
  
COPIA 
  

  
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

PIANO DI ZONA DISTRETTO SOCIALE - S10  
  
  

SETTORE N. 10  GENERALE N. 252  
Del 16/05/2018  DETERMINA N. 38  

  
  
Oggetto: COSTITUZIONE ASSOCIAZIONE TEMPORANEA DI SCOPO "ATS" 
MEDIANTE CONFERIMENTO DI MANDATO COLLETTIVO SPECIALE CON 
RAPPRESENTANZA  

  
  
  
  
Il giorno nella Casa Comunale, il sottoscritto ANTONIO A. GIGLIO, assunte le funzioni 

e le responsabilità gestionali CONFERITE CON DECRETO SINDACALE N.7 DEL 

02/01/2018, ha adottato la determinazione in oggetto. 

  
  

Il Responsabile 
Fto. ANTONIO A. GIGLIO  

  
______________________________ 

  



 

 

  

IL RESPONSABILE COORDINATORE  
VISTO il decreto sindacale prot. n. 5123 del 28.7.2007, parzialmente annullato e 
modificato con successivo decreto Prot. n. 312 del 12.1.2007, con il quale il Sindaco del 
Comune di Palomonte, in armonia con le richiamate determinazioni del Coordinamento 
Istituzionale ed ai sensi dell’art. 9 della convenzione sottoscritta in data 20.7.2006 per 
l’esercizio delle funzioni amministrative  e la  gestione associata dei servizi previsti dal 
Piano di zona, nominò il dipendente Antonio Armando Giglio responsabile/ coordinatore del 
piano di zona S10, attribuendogli le funzioni di cui all’art. 107 del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 
267 ; 
VISTO, altresì, il decreto Prot. n. 4088 del 10.6.2011 il Sindaco del Comune di Palomonte 
confermò il dipendente Antonio Armando Giglio l’incarico di responsabile/coordinatore del 
piano di Zona per la dignità e la cittadinanza sociale del Distretto Sociale S3 ex S10; 
VISTO, il decreto prot. n.5884 del 01.08.2013 con il quale il Sindaco del Comune di 
Palomonte ha assegnato la responsabilità dell’area socio assistenziale ai fini 
dell’espletamento delle funzioni di gestione al dipendente di ruolo Sig. Antonio Armando 
Giglio; 
VISTO il decreto Prot. n. 5432 del 19.06.2017 del Sindaco del Comune di Palomonte con il 
quale ha assegnato la responsabilità dell’Area Socio Assistenziale ai fini dell’espletamento 
delle funzioni di gestione al dipendente di ruolo sig. Antonio Armando Giglio; 
VISTO, il decreto Prot. n. 8507 del 09.10.2017 del Sindaco del Comune di Palomonte con 
il quale ha assegnato la Responsabilità dell’Area Socio Assistenziale ai fini 
dell’espletamento delle funzioni di gestione al dipendente di ruolo sig. Antonio Armando 
Giglio; 
VISTO, infine, il decreto Prot. n.7 del 02.01.2018 del Sindaco del Comune di Palomonte 
con il quale ha assegnato la Responsabilità dell’Area Socio Assistenziale ai fini 
dell’espletamento delle funzioni di gestione al dipendente di ruolo sig. Antonio Armando 
Giglio; 
RILEVATO  

- CHE la Regione Campania, con decreto dirigenziale n. 63 del 17.07.2017 ha approvato 
l'Avviso pubblico "S.V.O.L.T.E. Superare la Violenza con Orientamento, Lavoro, Tirocini, 
Esperienze formative" ed i relativi allegati, per un importo pari ad €. 2.950.000, 00, a 
valere sul POR Campania FSE 2014-2020, Asse II, Obiettivo Tematico 9, Priorità di 
Investimento 9i, Obiettivo Specifico 7, Azione 9.2.3, pubblicato sul BURC n.56 del 
17.07.2017; 

- CHE, con decreto dirigenziale n. 104 del 09/08/2017 è stato rettificato il D.D. n. 63 del 
17.07.2017 ed ha approvato l'Avviso pubblico S.V.O.L.T.E. "Superare la Violenza con 
Orientamento, Lavoro, Tirocini, Esperienze Formative" per un importo pari ad €. 
2.950.000,00, a valere sul POR Campania FSK 2014-2020, Asse II, Obiettivo Tematico 9, 
Priorità di Investimento 9i, Obiettivo Specifico 7, Azione 9.2.3, pubblicato sul BURC n.63 del 
14/08/2017; 

- CHE con tale Avviso è finanziata la realizzazione di un intervento di sostegno all'inclusione 
socio-lavorativa delle donne vittime di violenza e di tratta, articolato nelle seguenti azioni: 
 servizi di accoglienza ed orientamento all'inclusione socio-lavorativa; 
 attivazione di tirocini di inserimento o reinserimento al lavoro, ai sensi del Regolamento 

Regionale del 29 novembre 2013, n. 7 e ss.mm.ii.; 
- CHE, conformemente al suindicato bando, questo Distretto Sociale ha presentato alla 

Regione Campania, Direzione Generale Politiche Sociali e Socio-Sanitarie Giunta Regionale 
della Campania richiesta di finanziamento per il Progetto "OCCUPY MY SELF" (Mi riprendo 
me stessa), per l’importo di euro 64.000,00; 

- CHE con Decreto Dirigenziale n. 116 del 23/04/2018 la Regione Campania ha approvato gli   
esiti delle attività di valutazione delle domande presentate - ammissione a finanziamento - 



 

 

determinando per il succitato progetto l’importo complessivo del contributo in €. 64.000,00; 
- CHE, contestualmente alla partecipazione al bando di cui sopra, questo Distretto Sociale, in 

caso di approvazione del Progetto si è impegnato, a raggrupparsi in Associazione 
Temporanea di Imprese/di Scopo al fine di attuare il Progetto; 

- CHE la formalizzazione dell'ATS è condizione necessaria per la sottoscrizione dell'Atto di 
Concessione, così come la verifica, effettuata dagli uffici competenti, della regolarità della 
documentazione propedeutica; 

- CHE, in conformità agli impegni assunti in sede di presentazione dell'istanza di 
partecipazione al Bando e del relativo provvedimento di finanziamento, si rende, pertanto, 
necessario costituire formalmente l'Associazione Temporanea di Scopo al fine di procedere 
alla realizzazione delle attività previste dal progetto presentato;  

 
RICHIAMATA la deliberazione del Coordinamento Istituzionale n. 2 del 22 agosto 2017 
con la quale veniva stabilito di incaricare il Responsabile Coordinatore a porre in essere 
tutti gli atti amministrativi necessari per l’accesso al finanziamento di cui all’Avviso 
Pubblico “S.V.O.L.T.E. (Superare la Violenza con Orientamento, Lavoro, Tirocini, 
Esperienze lavorative”), emanato dalla regione Campania con Decreto Dirigenziale n. 63 
del 17/07/2017, pubblicato sul BURC n. 56 del 17/07/2017 e di nominare RUP 
(Responsabile Unico del Procedimento) lo stesso responsabile; 
 
RAVVISATA, l’opportunità di predisporre ed approvare lo schema per la costituzione 
dell’ATS, da formalizzare a cura del Responsabile/Coordinatore del Piano di Zona S3 ex 
S10 -  Comune di Palomonte capofila - Dir. Antonio Armando Giglio, all’uopo incaricato dal 
Coordinamento Istituzionale; 
 
RILEVATO che l’ufficio di piano ha predisposto lo schema dell’atto di Costituzione 
dell’anzidetta Associazione Temporanea di Scopo "ATS"; 
 
VISTO il menzionato schema di atto di Costituzione dell’Associazione Temporanea di Scopo "ATS", 
allegato alla presente determinazione a formarne parte integrante e sostanziale, per la 
realizzazione del Progetto "OCCUPY MY SELF" (Mi riprendo me stessa), approvato con Decreto   
Dirigenziale n. 116 del 23/04/2018 dalla Regione Campania per l’importo di €. 64.000,00; 
 
VISTI: 

- il Decreto Dirigenziale n. 63 del 17.07.2017 che ha approvato l'Avviso pubblico 
"S.V.O.L.T.E. Superare la Violenza con Orientamento, Lavoro, Tirocini, Esperienze 
formative"; 

- l'avviso pubblico, a valere sul POR Campania FSK 2014-2020, Asse II, Obiettivo Tematico 9, 
Priorità di Investimento 9i, Obiettivo Specifico 7, Azione 9.2.3, pubblicato sul BURC n.63 del 
14/08/2017; 

- il Decreto Dirigenziale n. 116 del 23/04/2018 con il quale la Regione Campania ha   
approvato gli esiti delle attività di valutazione delle domande presentate - ammissione a 
finanziamento -, determinando per la realizzazione del citato progetto l’importo complessivo 
in €. 64.000,00; 

- la deliberazione del Coordinamento Istituzionale n. 2 del 22 agosto 2017 ad oggetto: 
Decreto Dirigenziale n. 63 del 17/07/2017 - POR FSE 2014-2020 –Asse II, Ob. Sp. 7, Azione 
9.2.3 Avviso Pubblico “S.V.O.L.T.E. Superare la Violenza con Orientamento, Lavoro, 
Tirocini, Esperienze lavorative”. Indirizzi operativi; 

 
RITENUTO dover adottare i provvedimenti di esecuzione per la gestione del Progetto 
"OCCUPY MY SELF" (Mi riprendo me stessa), approvato con Decreto Dirigenziale n. 116 
del 23/04/2018 dalla Regione Campania; 
 



 

 

VISTO, infine, il D. lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
RISCONTRATA la propria competenza; 

DETERMINA 
1) DI approvare lo schema di atto di Costituzione dell’Associazione Temporanea di Scopo 

"ATS", allegato alla presente determinazione a formarne parte integrante e sostanziale, per 
la realizzazione del Progetto "OCCUPY MY SELF" (Mi riprendo me stessa), approvato con 
Decreto Dirigenziale n. 116 del 23/04/2018 dalla Regione Campania per l’importo di €. 
64.000,00; 
 

2) DI sottolineare che la spesa complessiva di €. 64.000,00 è  finanziata dal progetto, di cui al 
Decreto Dirigenziale n. 116 del 23/04/2018; 
 

3) DI Trasmettere la presente all’Area Finanziaria per gli adempimenti di competenza; 
 

4) DI dare altresì atto che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della 
trasparenza dell’azione amministrativa verrà pubblicata all’Albo on line dell’Ente per quindici 
giorni consecutivi ed altresì nella sezione Amministrazione Trasparente in ottemperanza a 
quanto stabilito dal D.Lgs. 33/2013; 
 

5) DI dare atto inoltre:  
- che, a norma dell’art. 4, comma 1, della Legge 241/90 e ss.mm.ii. e del D.Lgs. n. 

163/2006, Responsabile del presente procedimento è il Responsabile-Coordinamento del 
Sig. Giglio Antonio Armando;  

- che, ai sensi dell’art.6 bis della legge 7.6.1990 n° 241, come introdotto dal’art.1, comma 41 
della legge 6.11.2012 n°190, non sussistono motivi di conflitto d’interesse, previsti dalla 
normativa vigente, per il Responsabile del Procedimento o per chi lo adotta;  

- che, ai sensi dell’art. 3, comma 4 della legge 241/90 e ss.mm. e ii., avverso il presente 
provvedimento è ammesso ricorso: 
a) giurisdizionale al TAR ai sensi dell’art. 2 lettera “b” della legge 1034/71 e s. m. e 

i., entro 60 giorni dalla data in cui l’interessato ne abbia notizia;  
b) straordinario al Presidente della Repubblica per motivi di legittimità entro 120 

giorni dal medesimo termine di cui sopra, ai sensi del DPR n. 1199/71. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

COSTITUZIONE ASSOCIAZIONE TEMPORANEA DI SCOPO "ATS" MEDIANTE 
CONFERIMENTO DI MANDATO COLLETTIVO SPECIALE CON RAPPRESENTANZA 

I sottoscritti: 
Dir. Antonio Armando Giglio nato a Palomonte il 22 luglio 1959, in 
qualità di Responsabile Coordinatore del Piano sociale di Zona S3 
ex S10 - Comune di Palomonte (SA) capofila - CF/P.IVA 82002370656 
- con sede legale in Palomonte (SA), capofila della costituenda 
ATS proponente il progetto "OCCUPY MY SELF" (Mi riprendo me 
stessa); 

e 



 

 

Dr. Domenico CUOZZO, nato a EBOLI il 30/11/1969 e residente a 
EBOLI via M. L. KING, 39, legale rappresentante dell'Impresa 
Sociale Europelife Coop. a R.L., con Codice Fiscale e Partita IVA 
02539400651, partner dell'ATS proponente il progetto "OCCUPY MY 
SELF" (Mi riprendo me stessa); 
Premesso 
- Che con decreto dirigenziale n. 63 del 17.07.2017 è stato approvato 

l'Avviso pubblico "S.V.O.L.T.E. Superare la Violenza con 
Orientamento, Lavoro, Tirocini, Esperienze formative" ed i relativi 
allegati, per un importo pari ad €. 2.950.000, 00, a valere sul POR 
Campania FSE 2014-2020, Asse II, Obiettivo Tematico 9, Priorità di 
Investimento 9i, Obiettivo Specifico 7, Azione 9.2.3, pubblicato sul 
BURC n.56 del 17.07.2017; 

- che, con decreto dirigenziale n. 104 del 09/08/2017 è stato 
rettificato il D.D. n. 63 del 17.07.2017 ed è stato approvato 
l'Avviso pubblico S.V.O.L.T.E. "Superare la Violenza con 
Orientamento, Lavoro, Tirocini, Esperienze Formative" per un importo 
pari ad €. 2.950.000,00, a valere sul POR Campania FSK 2014-2020, 
Asse II, Obiettivo Tematico 9, Priorità di Investimento 9i, Obiettivo 
Specifico 7, Azione 9.2.3, pubblicato sul BURC n.63 del 14/08/2017; 

- con tale Avviso è finanziata la realizzazione di un intervento di 
sostegno all'inclusione socio-lavorativa delle donne vittime di 
violenza e di tratta, articolato nelle seguenti azioni: 
 servizi di accoglienza ed orientamento all'inclusione socio-

lavorativa; 
 attivazione di tirocini di inserimento o reinserimento al lavoro, 

ai sensi del Regolamento Regionale del 29 novembre 2013, n. 7 e 
ss.mm.ii.; 

- che, conformemente al suindicato bando, questo Distretto Sociale ha 
presentato alla Regione Campania, Direzione Generale    Politiche 
Sociali e Socio-Sanitarie Giunta Regionale della Campania richiesta 
di finanziamento per il Progetto "OCCUPY MY SELF" (Mi riprendo me 
stessa), per un importo pubblico pari ad euro 64.000,00; 

- che con Decreto Dirigenziale n. 116 del 23/04/2018 la Regione 
Campania   ha approvato gli esiti delle attività di valutazione delle 
domande presentate - ammissione a finanziamento - determinando per il 
succitato progetto l’importo complessivo del contributo in €. 
64.000,00; 

- che, contestualmente alla partecipazione al bando di cui sopra, i 
sottoscritti, in caso di approvazione del Progetto si sono impegnati, 
a raggrupparsi in Associazione Temporanea di Imprese/di Scopo al fine 
di attuare il Progetto; 

- che la formalizzazione dell'ATS è condizione   necessaria per la 
sottoscrizione dell'Atto di Concessione, così come la verifica, 
effettuata dagli uffici competenti, della regolarità della 
documentazione propedeutica; 

- che, in conformità agli impegni assunti in sede di presentazione 
dell'istanza di partecipazione al Bando e al relativo finanziamento, 
si rende, pertanto, necessario costituire formalmente l'Associazione 
Temporanea di Scopo (di seguito "ATS") al fine di procedere alla 
realizzazione delle attività previste dal progetto "OCCUPY MY SELF" 
(Mi riprendo me stessa), approvato con Decreto Dirigenziale n. 116 
del 23/04/2018 dalla Regione Campania per l’importo di €. 64.000,00; 

- che i sottoscritti intendono, con il presente atto, regolare il 
quadro giuridico ed organizzativo dell'Associazione predetta, nonché 
conferire al Responsabile del Procedimento del Piano di Zona S3 ex 
S10 - Comune di Palomonte capofila - Dir. Antonio Armando Giglio -, 
mandato irrevocabile gratuito collettivo speciale con rappresentanza; 



 

 

 
Quanto sopra premesso ed approvato è da ritenersi parte integrante 
e sostanziale del presente atto. 
I sottoscritti convengono e stipulano quanto segue: 

Art. 1 
Soggetti Attuatori 

1. I sottoscritti, come sopra rappresentati, di seguito definiti con il 
termine "soggetti attuatori" del Progetto, concordano e dichiarano di 
riunirsi in ATS al fine della realizzazione del Progetto "OCCUPY MY 
SELF" (Mi riprendo me stessa), approvato con Decreto Dirigenziale n. 
116 del 23/04/2018 dalla Regione Campania per l’importo di €. 
64.000,00; 

 
2. L'ATS è disciplinata da quanto disposto dai successivi articoli. 

 
 

Art. 2  
Individuazione del Capofila 

I soggetti attuatori, di comune accordo designano, quale Capofila 
mandataria con i poteri di rappresentanza, il Piano di Zona S3 ex 
S10 "Alto Sele-Tanagro" - Comune di Palomonte (di seguito: 
Capofila), al quale viene contestualmente conferito il relativo 
mandato gratuito collettivo speciale con rappresentanza, affinché 
gestisca i rapporti con la Regione Campania come previsto al 
successivo art. 3, al fine di dare attuazione al Progetto. 

Art. 3  
Impegni del Capofila 

1. Il Capofila, in qualità di mandante, si impegna a svolgere a favore 
dell'ATS ogni adempimento amministrativo e contabile necessario alla 
realizzazione del Progetto; 

2. Il Capofila, pertanto assume l'obbligo: 
 della ideazione e progettazione delle attività connesse al Progetto;  
 della direzione del Progetto;  
 della individuazione e selezione partecipanti;  
 della predisposizione degli atti amministrativi necessari alla 

realizzazione del Progetto; 
 delle attività promozionali del progetto; 
 della organizzazione degli incontri e seminari; 
 della presentazione alla Regione Campania del rendiconto di spesa e 

delle attività realizzate; 
 della ripartizione delle somme ricevute tra i soggetti attuatori; 
 Valutazione e monitoraggio finanziario Segreteria Tecnica 

organizzativa.  
3. il Capofila deve provvedere, in nome e per conto dell'ATS, alla 

sottoscrizione di tutti gli atti necessari alla realizzazione del 
Progetto; 

4. il Capofila è, altresì, autorizzato a rappresentare, anche in sede 
processuale, i soggetti attuatori nei confronti della Regione 
Campania, per tutte le operazioni e gli atti di qualsiasi natura 
dipendenti dal suddetto incarico, fino allo scioglimento di ogni 
rapporto. 
 

Art. 4 
Impegni del Partner 

Il partner, in qualità di mandataria, assume l'obbligo: 
 del coordinamento del progetto; 



 

 

 della formazione del personale; 
 della organizzazione delle attività di orientamento delle 

partecipanti: 
 dell'organizzazione complessiva dei tirocini formativi; 
 dell'erogazione delle indennità alle partecipanti 
 dell'organizzazione del Comitato tecnico, come da "dichiarazione di 

intenti" presentata in allegato al Progetto (allegato 4. 
 

Art. 5 
Impegni dei soggetti attuatori  

1. I soggetti attuatori si impegnano a svolgere ognuno le attività 
specificatamente risultanti dal Progetto presentato alla Regione 
Campania secondo le modalità, la ripartizione delle attività e la 
tempistica indicate.  

2. Ferma restando la responsabilità solidale ed illimitata verso la 
Regione Campania di tutti i soggetti attuatori, ciascun soggetto 
attuatore eseguirà le prestazioni di propria competenza in totale 
autonomia fiscale, gestionale ed operativa. Ciascun soggetto 
attuatore sarà responsabile verso gli altri soggetti attuatoli in 
ordine alle modalità di esecuzione dei compiti ad esso affidati. 

3. I soggetti attuatori si impegnano a coordinare le rispettive attività 
e prestazioni al fine di dare idonea esecuzione al Progetto ed in 
particolare si impegnano a rispettare la normativa di riferimento 
relativa all'attuazione dello stesso. 

4. A tal fine i soggetti attuatori concordano che ciascuno di essi avrà 
diritto alla sola quota di finanziamento corrispondente alle attività 
che si è impegnato a svolgere. Nessuna altra spesa potrà essere 
riconosciuta. 

5. I soggetti attuatori, al fine del trasferimento dei fondi di 
rispettiva competenza, dovranno presentare al Capofila con cadenza 
trimestrale una nota riassuntiva delle spese effettivamente sostenute 
e quietanzate, in relazione allo stato di avanzamento del Progetto, 
con relativa documentazione giustificativa di spesa. 

6. Il Capofila avrà cura di trasferire le quote di finanziamento 
spettanti a ciascun soggetto e darne comunicazione alla Regione 
Campania. 

7. I soggetti attuatori assumono tutti gli obblighi di tracciabilità dei 
flussi finanziari di cui all'art. 3 della L. 13 agosto 2010, n. 163 e 
s.m.i. In particolare si impegnano a:  
a) comunicare al Capofila gli estremi identificativi - ed ogni 

eventuale loro modifica - del conto corrente bancario o postale 
che utilizzerà per le operazioni finanziarie relative al 
finanziamento, precisando le generalità e il codice fiscale delle 
persone delegate ad operare sul conto stesso;   

b) effettuare tutte le operazioni finanziarie relative al 
finanziamento con strumenti di incasso o pagamento idonei a 
consentirne la piena tracciabilità registrati sul conto corrente 
dedicato ed a riportare sui pagamenti stessi il CUP del progetto. 

8. I soggetti attuatori si impegnano inoltre sin da ora a fornire alla 
Capofila la documentazione relativa alla rendicontazione delle spese 
sostenute e maturate a far data dal giorno successivo a quello della 
costituzione dell'ATS. 

9. In caso di mancata trasmissione alla Capofila della documentazione 
indicata al precedente punto 5, la Capofila non potrà chiedere la 
liquidazione del finanziamento alla Regione Campania ed è quindi 
esonerata da qualsiasi responsabilità conseguente alla mancata 
liquidazione del finanziamento. 

10. Ai fini della realizzazione del progetto ammesso a cofinanziamento, 



 

 

in caso di fallimento della mandataria, i soggetti attuatori si 
obbligano a subentrare nelle attività, dandone comunicazione alla 
Regione.  

 
Art. 6 

Controllo e ripartizione delle spese 
1. I soggetti attuatori sono tenuti al rispetto delle procedure 

definite dalla Regione Campania in merito all'effettuazione e al 
controllo delle spese sostenute nell'ambito del Progetto.  

2. Ciascun soggetto si fa comunque carico delle spese assunte al di 
fuori di eventuali piani economici per l'esecuzione delle attività di 
Progetto, lasciando indenne il Capofila da qualsiasi responsabilità 
in ordine alla loro ammissibilità ed alle conseguenze riguardo alle 
stesse 

 
Art. 7  

Riservatezza 
1. Tutta la documentazione e le informazioni di carattere tecnico e 

metodologico, rese disponibili da ciascuno dei soggetti attuatori non 
potranno essere utilizzate per scopi diversi da quelli per i quali 
sono state fornite senza la preventiva autorizzazione scritta dal 
soggetto che le ha fornite. 

2. Ciascuno dei soggetti attuatori avrà cura di applicare le opportune 
misure per la tutela della riservatezza delle informazioni e delle 
documentazioni ottenute nel corso del Progetto. 

 
Art. 8  
Durata 

L'ATS si scioglierà automaticamente, senza necessità di 
adempimenti o formalità, allorquando siano stati liquidati i 
rapporti economici e giuridici tra Ì soggetti attuatori, ivi 
compresi quelli relativi alla responsabilità solidale, di cui 
all'art. 5, comma 2. 

Art. 9 
Foto competente 

Per qualunque controversia relativa all'interpretazione, 
all'applicazione e all'esecuzione del presente contratto, la 
competenza esclusiva sarà del Foro di Salerno. 
Palomonte, ___________ 
 

Per il Piano di Zona S3 ex S10 - Firma   del   legale   
rappresentante 

________________________________ 
 

Per la Impresa Sociale EUROPE Life -  firma    del   legale   
rappresentante 

________________________________ 
 

 



 

 

  
  

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
  

Il sottoscritto ANTONIO A. GIGLIO, Responsabile dell’Area interessata, in ordine alla sopra riportata 
determinazione, esprime, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, parere FAVOREVOLE e 
attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa. 
  
Palomonte, 16/05/2018  

Il Responsabile - PIANO DI ZONA DISTRETTO SOCIALE - S10  
F.to ANTONIO A. GIGLIO  

  
  

 N° 509 del Registro delle 
PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 

  
  
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, è 
stata affissa all’Albo Pretorio dell’Ente oggi 16/05/2018 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi 
fino al 31/05/2018 . 

L’impiegato 
F.to ANTONIO A. GIGLIO  

  
  
Copia conforme all’originale, per uso amministrativo e di ufficio. 
  
Dal Municipio lì 16/05/2018  

Il Responsabile 
ANTONIO A. GIGLIO  
_________________ 

  
  
 


